
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 25 5 50 25% 140 -8 278 -5% 344 11 684 3%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 16 -9 32 -36% 129 -11 256 -8% 337 -7 670 -2%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 9 -7 18 -44% 125 -4 248 -3% 326 -11 648 -3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 19 10 38 111% 133 8 264 6% 305 -21 606 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 30 11 60 0% 131 -2 260 0% 295 -10 586 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 28 -2 56 -7% 147 16 292 12% 297 2 590 1%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 11 -17 22 -61% 138 -9 274 -6% 286 -11 568 -4%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 15 0 30 36% 128 -10 254 -7% 268 -18 533 -6%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 23 8 46 53% 135 7 268 5% 264 -4 525 -1%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 16 -7 32 -30% 142 7 282 5% 267 3 531 1%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 17 1 34 6% 140 -2 278 -1% 273 6 543 2%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 20 3 40 18% 130 -10 258 -7% 261 -12 519 -4%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 10 -10 20 -50% 112 -18 223 -14% 259 -2 515 -1%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 24 14 48 140% 125 13 248 12% 263 4 523 2%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 21 -3 42 0% 131 6 260 0% 259 -4 515 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 11 -10 22 -48% 119 -12 236 -9% 254 -5 505 -2%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 15 4 30 36% 118 -1 234 -1% 260 6 517 2%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 27 0 54 80% 128 10 254 8% 268 8 533 3%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 24 -3 48 -11% 132 4 262 3% 262 -6 521 -2%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 28 4 56 17% 150 18 298 14% 262 0 521 0%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 20 -8 40 -29% 146 -4 290 -3% 271 9 539 3%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 23 3 46 15% 148 2 294 1% 279 8 554 3%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 18 -5 36 -22% 155 7 308 5% 274 -5 544 -2%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 11 -7 22 -39% 151 -4 300 -3% 269 -5 535 -2%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 22 11 44 0% 146 -5 290 0% 274 5 544 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 28 6 56 27% 150 4 298 3% 282 8 560 3%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 20 -8 40 -29% 142 -8 282 -5% 292 10 580 4%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 12 0 24 -40% 134 -8 266 -6% 280 -12 556 -4%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 33 21 66 175% 144 10 286 7% 292 12 580 4%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 16 -17 32 -52% 142 -2 282 -1% 297 5 590 2%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 6 -10 12 -63% 137 -5 272 -4% 288 -9 572 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 24 18 48 300% 139 2 276 1% 285 -3 566 -1%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 19 -5 38 -21% 130 -9 258 -6% 280 -5 556 -2%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 16 -3 32 -16% 126 -4 250 -3% 268 -12 533 -4%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 21 5 42 31% 135 9 268 7% 269 1 535 0%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 24 3 48 14% 126 -9 250 -7% 270 1 537 0%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 29 5 58 21% 139 13 276 10% 281 11 558 4%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 11 0 22 -62% 144 5 286 4% 281 0 558 0%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 49 38 97 0% 169 25 336 0% 308 27 612 0%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 36 -13 72 -27% 186 17 370 10% 316 8 628 3%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 31 -5 62 -14% 201 15 399 8% 327 11 650 3%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 22 -9 44 -29% 202 1 401 0% 337 10 670 3%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 32 10 64 45% 210 8 417 4% 336 -1 668 0%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 28 -4 56 -13% 209 -1 415 0% 348 12 692 4%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 20 -8 40 -29% 218 9 433 4% 362 14 719 4%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 38 18 76 90% 207 -11 411 -5% 376 14 747 4%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 38 0 76 0% 209 2 415 1% 395 19 785 5%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 40 0 79 5% 218 9 433 4% 419 24 833 6%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 38 -2 76 0% 234 16 465 0% 436 17 866 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 43 5 85 13% 245 11 487 5% 455 19 904 4%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 27 -16 54 -37% 244 -1 485 0% 453 -2 900 0%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 30 3 60 11% 254 10 505 4% 472 19 938 4%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 43 13 85 43% 259 5 515 2% 466 -6 926 -1%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 20 4 56 25% 121 -7 337 -5% 295 11 822 4%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 13 -7 36 -35% 109 -12 304 -10% 288 -7 803 -2%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 7 -6 20 -46% 103 -6 287 -6% 278 -10 775 -3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 13 6 36 86% 106 3 295 3% 258 -20 719 -7%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 22 9 61 0% 101 -5 282 0% 242 -16 675 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 27 5 75 23% 118 17 329 17% 247 5 689 2%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 6 -21 17 -78% 108 -10 301 -8% 236 -11 658 -4%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 14 0 39 133% 102 -6 284 -6% 223 -13 622 -6%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 15 1 42 7% 104 2 290 2% 213 -10 594 -4%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 10 -5 28 -33% 107 3 298 3% 210 -3 585 -1%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 16 6 45 60% 110 3 307 3% 216 6 602 3%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 15 -1 42 -6% 103 -7 287 -6% 204 -12 569 -6%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 6 -9 17 -60% 82 -21 229 -20% 200 -4 558 -2%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 16 10 45 167% 92 10 256 12% 200 0 558 0%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 14 -2 39 0% 92 0 256 0% 194 -6 541 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 7 -7 20 -50% 84 -8 234 -9% 188 -6 524 -3%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 10 3 28 43% 84 0 234 0% 191 3 532 2%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 19 0 53 90% 87 3 243 4% 197 6 549 3%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 16 -3 45 -16% 88 1 245 1% 191 -6 532 -3%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 23 7 64 44% 105 17 293 19% 187 -4 521 -2%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 17 -6 47 -26% 106 1 295 1% 198 11 552 6%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 17 0 47 0% 109 3 304 3% 201 3 560 2%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 13 -4 36 -24% 115 6 321 6% 199 -2 555 -1%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 9 -4 25 -31% 114 -1 318 -1% 198 -1 552 -1%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 22 13 61 0% 117 3 326 0% 204 6 569 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 19 -3 53 -14% 120 3 335 3% 208 4 580 2%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 17 -2 47 -11% 114 -6 318 -5% 219 11 610 5%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 8 0 22 -53% 105 -9 293 -8% 211 -8 588 -4%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 18 10 50 125% 106 1 295 1% 215 4 599 2%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 13 -5 36 -28% 106 0 295 0% 221 6 616 3%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 6 -7 17 -54% 103 -3 287 -3% 217 -4 605 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 18 12 50 200% 99 -4 276 -4% 216 -1 602 0%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 18 0 50 0% 98 -1 273 -1% 218 2 608 1%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 13 -5 36 -28% 94 -4 262 -4% 208 -10 580 -5%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 16 3 45 23% 102 8 284 9% 207 -1 577 0%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 16 0 45 0% 100 -2 279 -2% 206 -1 574 0%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 25 9 70 56% 112 12 312 12% 218 12 608 6%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 7 0 20 -72% 113 1 315 1% 216 -2 602 -1%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 28 21 78 0% 123 10 343 0% 222 6 619 0%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 29 1 81 4% 134 11 374 9% 232 10 647 5%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 24 -5 67 -17% 145 11 404 8% 239 7 666 3%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 16 -8 45 -33% 145 0 404 0% 247 8 689 3%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 22 6 61 38% 151 6 421 4% 251 4 700 2%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 21 -1 59 -5% 147 -4 410 -3% 259 8 722 3%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 16 -5 45 -24% 156 9 435 6% 269 10 750 4%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 32 16 89 100% 160 4 446 3% 283 14 789 5%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 25 -7 70 -22% 156 -4 435 -3% 290 7 808 2%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 33 0 92 32% 165 9 460 6% 310 20 864 7%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 33 0 92 0% 182 17 507 0% 327 17 912 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 31 -2 86 -6% 191 9 532 5% 342 15 953 5%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 22 -9 61 -29% 192 1 535 1% 339 -3 945 -1%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 23 1 64 5% 199 7 555 4% 355 16 990 5%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 33 10 92 43% 200 1 558 1% 360 5 1004 1%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Καστοριάς

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 5 1 42 25% 19 -1 161 -5% 49 0 415 0%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 3 -2 25 -40% 20 1 169 5% 49 0 415 0%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 2 -1 17 -33% 22 2 186 10% 48 -1 407 -2%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 6 4 51 200% 27 5 229 23% 47 -1 398 -2%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 8 2 68 0% 30 3 254 0% 53 6 449 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 1 -7 8 -88% 29 -1 246 -3% 50 -3 424 -6%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 5 4 42 400% 30 1 254 3% 50 0 424 0%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 1 0 8 -80% 26 -4 220 -13% 45 -5 381 -10%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 7 6 59 600% 30 4 254 15% 50 5 424 11%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 6 -1 51 -14% 34 4 288 13% 56 6 474 12%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 1 -5 8 -83% 29 -5 246 -15% 56 0 474 0%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 5 4 42 400% 26 -3 220 -10% 56 0 474 0%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 4 -1 34 -20% 29 3 246 12% 58 2 491 4%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 8 4 68 100% 32 3 271 10% 62 4 525 7%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 6 -2 51 0% 37 5 314 0% 63 1 534 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 4 -2 34 -33% 34 -3 288 -8% 64 1 542 2%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 5 1 42 25% 33 -1 280 -3% 67 3 568 5%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 8 0 68 60% 40 7 339 21% 69 2 585 3%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 8 0 68 0% 43 3 364 8% 69 0 585 0%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 5 -3 42 -38% 44 1 373 2% 73 4 619 6%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 3 -2 25 -40% 39 -5 330 -11% 71 -2 602 -3%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 6 3 51 100% 39 0 330 0% 76 5 644 7%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 5 -1 42 -17% 40 1 339 3% 74 -2 627 -3%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 2 -3 17 -60% 37 -3 314 -7% 70 -4 593 -5%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 0 -2 0 0% 29 -8 246 0% 69 -1 585 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 6 6 51 5084% 27 -2 229 -7% 70 1 593 1%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 3 -3 25 -50% 25 -2 212 -7% 69 -1 585 -1%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 3 0 25 0% 25 0 212 0% 64 -5 542 -7%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 13 10 110 333% 32 7 271 28% 71 7 602 11%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 3 -10 25 -77% 30 -2 254 -6% 70 -1 593 -1%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 0 -3 0 -100% 28 -2 237 -7% 65 -5 551 -7%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 5 5 42 4237% 33 5 280 18% 62 -3 525 -5%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 1 -4 8 -80% 28 -5 237 -15% 55 -7 466 -11%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 3 2 25 200% 28 0 237 0% 53 -2 449 -4%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 5 2 42 67% 30 2 254 7% 55 2 466 4%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 8 3 68 60% 25 -5 212 -17% 57 2 483 4%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 4 -4 34 -50% 26 1 220 4% 56 -1 474 -2%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 4 0 34 0% 30 4 254 15% 58 2 491 4%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 18 14 153 0% 43 13 364 0% 76 18 644 0%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 7 -11 59 -61% 49 6 415 14% 77 1 652 1%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 6 -1 51 -14% 52 3 441 6% 80 3 678 4%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 5 -1 42 -17% 52 0 441 0% 82 2 695 3%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 10 5 85 100% 54 2 458 4% 79 -3 669 -4%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 6 -4 51 -40% 56 2 474 4% 82 3 695 4%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 4 -2 34 -33% 56 0 474 0% 86 4 729 5%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 6 2 51 50% 44 -12 373 -21% 87 1 737 1%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 13 7 110 117% 50 6 424 14% 99 12 839 14%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 7 0 59 -46% 51 1 432 2% 103 4 873 4%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 5 -2 42 0% 51 0 432 0% 103 0 873 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 7 2 59 40% 48 -3 407 -6% 102 -1 864 -1%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 5 -2 42 -29% 47 -1 398 -2% 103 1 873 1%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 6 1 51 20% 49 2 415 4% 105 2 890 2%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 7 1 59 17% 50 1 424 2% 94 -11 796 -10%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Άργους Ορεστικού
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 1 1 38 3779% 1 1 38 3779% 1 1 38 3779%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 1 0 38 0%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 1 1 38 3779% 2 1 76 0% 2 1 76 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 1 -1 38 -50% 2 0 76 0%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 2 0 76 0%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 2 0 76 0%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 2 0 76 0%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 2 0 76 0%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 2 0 76 0%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 76 0%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 -1 38 -50%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 38 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 3 3 113 11338% 3 3 113 11338% 4 3 151 300%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 0 -3 0 -100% 3 0 113 0% 4 0 151 0%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 1 0 38 3779% 4 1 151 33% 5 1 189 25%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 2 1 76 100% 6 2 227 50% 6 1 227 20%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 0 -2 0 -100% 6 0 227 0% 6 0 227 0%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 6 0 227 0% 6 0 227 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 1 1 38 3779% 7 1 265 17% 7 1 265 17%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 4 -3 151 -43% 7 0 265 0%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 4 0 151 0% 7 0 265 0%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 3 -1 113 -25% 7 0 265 0%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 -2 38 -67% 7 0 265 0%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 7 0 265 0%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 38 0% 7 0 265 0%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 3 3 113 11338% 3 2 113 0% 10 3 378 0%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 0 -3 0 -100% 3 0 113 0% 7 -3 265 -30%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 1 1 38 3779% 4 1 151 33% 8 1 302 14%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 1 0 38 0% 5 1 189 25% 8 0 302 0%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 5 0 189 0% 6 -2 227 -25%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 1 1 38 3779% 6 1 227 20% 7 1 265 17%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 6 0 227 0% 7 0 265 0%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 3 -3 113 -50% 6 -1 227 -14%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 3 0 113 0% 6 0 227 0%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 2 -1 76 -33% 6 0 227 0%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 38 0% 6 0 227 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 5 5 189 18896% 6 5 227 500% 11 5 416 83%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 0 -5 0 -100% 5 -1 189 -17% 11 0 416 0%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 1 1 38 3779% 6 1 227 20% 12 1 454 9%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 3 2 113 200% 9 3 340 50% 12 0 454 0%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Νεστορίου

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com


